



10.09.2020
 L. E. *MM - GYMAG - ROKA*
 Z. E. *[Signature]*

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały – organizacja pozarządowa nr KRS 0000143475 Kwaczała ul. Słoneczna 3 32-566 Alwernia www.ssipk.kwaczała.eu e-mail biuro.ssipk@interia.pl adres korespondencji : j.w [Redacted] Nr rachunku bankowego: 46844400080010011033660001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kędziora Henryk [Redacted] e-mail biuro.ssipk@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	<u>„Kwaczała wraz ze Starym Dworzyskiem miejscem bogatej kultury i natury Powiatu Chrzanowskiego”</u>			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.09.2020r.	Data zakończenia	10.12.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały realizuje opiekę nad tzw. „Starym Dworzyskiem” w Kwaczale tj. atrakcyjnym miejscem wypoczynku, odwiedzin miłośników pięknych zakątków Powiatu Chrzanowskiego, miejscem edukacji ekologicznej oraz miejscem cudownych imprez plenerowych.

Celem projektu jest lokalna aktywizacja ludzi i podniesienie świadomości historycznej i ekologicznej dotyczącej naszego Powiatu.

W ramach realizowanego zadania pod nazwą **„Kwaczała wraz ze Starym Dworzyskiem miejscem bogatej kultury i natury Powiatu Chrzanowskiego”**, planowana jest organizacja cyklu spotkań ekologicznych oraz spotkań z historią Kwaczały i jej okolic, połączonych z integracją uczestników, występami lokalnych artystów wraz i finałem na Starym Dworzysku w Kwaczale. Działania te miałyby charakter ponadlokalny oraz skierowane byłyby do mieszkańców Powiatu Chrzanowskiego m.in. młodzieży szkolnej, grupy seniorów działających w ramach stowarzyszeń emerytów i Uniwersytetów III Wieku, jak również mieszkańców powiatu, którzy zadeklarowaliby chęć uczestnictwa w przedsięwzięciu. Planowana liczba uczestników zadania to około 60 osób.

W ramach cyklu spotkań – zaplanowano 3 spotkania, w ramach których zorganizowane będą prelekcje ekologiczne (tutaj poruszona zostanie tematyka ogólnie dostępnej wiedzy na temat możliwych działań proekologicznych na terenie powiatu chrzanowskiego) oraz prelekcje historyczne (w ramach prelekcji zaprezentowana zostanie historia Kwaczały i jej okolic, jak również powiatu chrzanowskiego)

Scenariusz zadania przewiduje, iż grupy uczestników udałyby się na Stare Dworzysko, gdzie przy ognisku i kielbaskach uczestniczyłyby w prelekcji na temat edukacji ekologicznej oraz prelekcji z zakresu historii. Finałem każdego spotkania byłyby występy lokalnych artystów na odnowionej plenerowej scenie Starego Dworzyska. Występom lokalnych artystów towarzyszyć będą 2 konkursy. Jeden dotyczący przekazanej wiedzy historycznej a drugi ekologicznej. Dzięki promocji lokalnych artystów projekt umożliwi zaprezentowania ich amatorskiej twórczości. Wstępnie występy zadeklarowało KGW Kwaczała, możliwa jest zmiana artysty na innego lokalnego twórcę. Niezbędnym elementem przedmiotowego projektu jest remont plenerowej sceny znajdującej się na Starym Dworzysku, na który chcielibyśmy przeznaczyć większość kwoty na realizację małego grantu tj. 9 500 zł. Pozostałą kwotę w wysokości 500 zł z małego grantu przeznaczymy na poz. nr 2 wyszczególnioną w tabeli budżetowej. Obecnie scena jest w złym stanie technicznym i konieczne jest jej wyremontowanie, co umożliwi realizację zadania publicznego. Realizacja projektu wpłynie na poprawę istniejącej infrastruktury, dzięki czemu zadanie zrealizowane zostanie w zaplanowanej formule, jak również będzie mieć dodatkowy aspekt – po zakończeniu realizacji zadania Stowarzyszenie nadal będzie prowadzić działania ponadlokalne i wykorzystywać ten obiekt na rzecz lokalnej społeczności z terenu powiatu chrzanowskiego.

Do realizacji zadania zostaną wykorzystani członkowie stowarzyszenia – wkład osobowy (wolontariat) – którzy zaangażowani zostaną do przygotowania spotkań, prelekcji, występów artystycznych, jak również do remontu sceny. I etapem realizacji zadania będzie remont sceny, który planujemy przeprowadzić w okresie od września do połowy listopada 2020, a następnie pozostały zakres zadania- cykl spotkań na Starym Dworzysku. Szczegółowe daty zostaną ustalone po wykonaniu remontu sceny.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podniesienie wiedzy historycznej i ekologicznej mieszkańców Powiatu	Okolo. 60 osób	Dokumentacja fotograficzna i opisowa, lista uczestników
Liczba spotkań	3	Dokumentacja fotograficzna i opisowa

Liczba konkursów	2	Dokumentacja fotograficzna i opisowa
Wyremontowanie plenerowej sceny na Starym Dworzysku	1 sztuka	dokumenty księgowo (faktury), dokumentacja fotograficzna,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały prowadzi działalność na rzecz mieszkańców swojej miejscowości i okolic od roku 2002. W dobie tworzenia społeczeństwa obywatelskiego, podejmujemy zadania przekraczające możliwości pojedynczych jednostek. Tworzymy od roku powstania Stowarzyszenia oddolne inicjatywy dla potrzeb naszej Małej Ojczyzny. Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały cieszy się dużym poparciem i zaufaniem w środowisku, a jego członkowie (wolontariusze) są osobami o dużym autorytecie moralnymi, prężnie działającymi w celach społecznych. Od roku 2005 jesteśmy pionierami w realizacji różnych programów publicznych. Corocznie realizujemy projekt dotyczący zagospodarowania wolnego czasu dzieciom i młodzieży. Realizacja projektu Wojewody Małopolskiego „Wszystkie nasze Dzieci”. Realizacja projektu „Małopolska Gościńna”-zagospodarowanie turystycznego szlaku rowerowego w Gminie Alwernia, proekologiczny projekt dot. rekultywacji i zagospodarowania akwenu wraz z terenem przyległym po byłej cegielni w Kwaczałach. Organizacja cyklicznej imprezy plenerowej odbywającej się na Starym Dworzysku tzw. Majówka Kwaczalska. Realizacja corocznego projektu integracji i zagospodarowania czasu wolnego w ramach gminnego programu antyalkoholowego Współpraca z Gminą Babice, Chrzanów, Krzeszowice oraz Powiat Chrzanowski na rzecz promocji regionu Małopolski poprzez udział w wystawach, sympozjach, targach. Udział w projekcie „Drzewo Życia na szlaku Greenway Kraków-Oświęcim”. Współpraca z Lokalną Grupą Działania-Partnerstwo na Jurze. Realizacja przez trzy kolejne lata projektu Wojewody Małopolskiego „Wspierania integracji osób w podeszłym wieku i młodzieży”. Co roku organizujemy święto Niepodległości oraz szereg spotkań integracyjnych dla mieszkańców Kwaczały i okolic: Majówka Kwaczalska, Spotkanie osób które przeżyły wydarzenia z II Wojny Światowej i okupacji. Złoty Nordic Walking dla Powiatu Chrzanowskiego w ramach realizacji projektu „Seniorzy na Start”. Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały jest głównym opiekunem i gospodarzem terenu o znaczeniu historycznym oraz przyrodniczym tzw. „Stare Dworzysko” w ramach umowy użyczenia od gminy Alwernia.

Stowarzyszenie korzystało ze wsparcia Powiatu Chrzanowskiego w ramach tzw. małego grantu w wysokości 5000 zł - zadanie pn. Józef Patelski- bojownik o wolność i niepodległość kraju i historia najstarszej wiejskiej biblioteki publicznej w Powiecie Chrzanowskim – zrealizowane w 2019 roku.

Stowarzyszenie posiada zaplecze administracyjne do realizacji działań programowych. Siedziba stowarzyszenia wyposażona jest w biuro, dysponuje sprzętem m.in. komputery, internet, drukarki, aparat fotograficzny. Członkowie Stowarzyszenia na zasadach wolontariatu wykonają szereg prac przy realizacji tego projektu: przygotowanie i opracowanie treści prelekcji oraz konkursów, prace organizacyjne przy przygotowaniu spotkań i występów artystycznych, praca członków stowarzyszenia przy remoncie sceny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Remont sceny plenerowej na Starym Dworzysku	9 500 zł		
2.	Zakup kielbasek, wody i naczyń jednorazowych	500 zł		
3.	Koszty związane z występami artystycznymi (wolontariat)	200 zł		
4.	Praca członków stowarzyszenia przy remoncie sceny oraz organizacji wydarzeń (wolontariat)	5 000 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 200 zł	10 000 zł	5 200 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

V-CE PREZES ZARZĄDU
STOWARZYSZENIA SYMPATYKÓW
I PRZYJACIÓŁ KWACZAŁY

Piotr Murchol

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

PREZES ZARZĄDU
STOWARZYSZENIA SYMPATYKÓW
I PRZYJACIÓŁ KWACZAŁY

Henryk Kędzióra

Data 10.09.2020r.....

STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW
I PRZYJACIÓŁ KWACZAŁY
32-566 Alwernia-Kwaczała
ul. Słoneczna 3
NIP 020-20-00-201 REG: 356294490